
  

 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 

CRIADO PELA LEI Nº. 095 DE 11 DE DEZEMBRO DE 1990                  
 São José do Bonfim PB,     29   /  10    /2021 

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 

 
 
 
 

Portaria n°.: 71/2021, São José do Bonfim-PB, 29 de outubro de 2021 

 
 
 

0 Prefeito Municipal de São Jose do Bonfim, Estado da Paraíba, 

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Constituição 

Federal, Lei Orgânica do Município e com base nas Leis Municipais 07/1997, 

464/2011 e Resolução do CMAS 05/2021 

 
 
 

RESOLVE: 

 
 

Art. 1° - Nomear os seguintes Conselheiros para compor o Conselho 

Municipal de Assistência Social - CMAS, biênio 2021/2023, de acordo com 

assembleia realizada no dia 29 de outubro de 2021, na Sala de Reuniões do 

CMAS, no CRAS. 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO: 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Titular: Fernanda Maria Aires Cabral 
Suplente: Alcione de Almeida Silva 

 
REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Titular: Jozinalva Daniel de Lima Medeiros 
Suplente: Analia Martins Perônio 

 



  

ESAU RAUEL ARA 

PREFEITO 
DA SILVA NOBREGA 

STITUCIONAL 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE SAÚDE 

Titular: Patrícia da Silva Bezerra 
Suplente: Auricleia Diniz Lins 

 

 
 
 
 
 

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES N.AO GOVERNAMENTAIS 

 
REPRESENTANTES DAS ENTIDADES EVANGÉLICAS 

Titular: Francinalda Nobre da Silva 

Suplente: Poliana Moreira dos Santos 

 
REPRESENTANTES DAS ASSOCIAÇÕES COMUNITÁRIAS 

TITULAR: Antônio Ednaldo Lima Alves 

Suplente: Francisca Maria de Lima Souza 

 
REPRESENTANTES DA PASTORAL DA PESSOA IDOSA; 
TITULAR: Marinalva Pereira da Silva 

SUPLENTE: lvanice Bezerra da Silva 

 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
 


